十、补充协议

合同未尽事宜,合同当事人另行签订补充协议,补充协议是

合同的组成部分。

十一、合同生效

本合同自丛左荃主主 主匹塾扯叟丘塑囫~生效。

十二、合同份数

本合同一式 L份 ,具有同等法律效力,甲 方执生份,乙方执旦

在)`
|/uo

甲方: (

J

`
日

1
J

1
’

H
△

●

“

法定代表人

(签字)

社会信用代

地 址:邓州市大东关建设银行三楼

法定或委托人 :

电 话 :

开户银行:建设银行邓州市支行

账 号:41050175670800001265

7
LJ

法定

(签字)

5902C社会信用代码:91狃 1628MA4 2P

地 址:河南省安阳市林州市

太行路北段中唐生物科技大厦 1

幢 Y018号

法定代表人:

电  话
·
: 18336180124∶

开户银行:中原银行驻马店利民支行

账 号:411720010180063001

委托

1